(参考様式)

年  月  日

(宛先)飯塚市長

土地所有者からの承諾書

私、           (以下「甲」という。)は、           (以下

「乙」という。)が申請する「飯塚市戸建て中古住宅取得補助金」の交付対象となる住宅

の所有を目的として、甲所有の土地を乙が使用することに同意します。

甲乙間で問題が発生した場合は、相互協力の上問題解決に当たり、飯塚市に一切の異議

申し立て等を行わないことに同意します。

甲(土地所有者)：

住 所

名 前

乙(交付対象者)：

住 所

名 前

※土地の賃貸借契約書の写しがある場合は添付をお願いします。